
 
 

  
  LeVolte8A - Appartamento Pian Margheritone  

 
  Prezzo: ⭐⭐⭐⭐ EUR

  
  Indirizzo: Via Pian Margheritone 

  Descrizione: 

Appartamento al secondo piano con balcone

Situato al secondo piano di porzione di palazzina
con ingresso indipendente in località Pian
Margheritone, in zona residenziale tranquilla.

Composto da soggiorno con angolo cottura e
divano letto, due camere, di cui una con letto
matrimoniale e soppalco ed una con un letto
matrimoniale ed un letto a castello, bagno e
balcone. Giardino recintato in comune con
l'appartamento al piano di sotto.

La zona

Situato nella prima periferia di Fanano, Pian
Margheritone è una delle zone residenziali più
moderne di Fanano. Caratterizzata da edifici
condominiali di recente realizzazione circondati dal
verde. L'area è ben fornita di parcheggi ed ampie
aree verdi tra le costruzioni.

Posizione ideale per una casa vacanze soprattutto
per sciatori in quanto è posizionato lungo la strada
che porta a Canevare ed al Cimoncino. 

Prezzi stagione estiva

 Da  A  Prezz
o

  Perio
do
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- 30/09/
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NIBIL

E

  Stagio
ne
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(da
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a Sette
mbre)
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01/07/

24
- 31/08/

24
NON

DISPO
NIBIL

E

 Luglio
+
Agosto
2024

01/06/
24

- 30/06/
24

€
350,00

 7
Giugno
 

01/07/
24

- 31/07/
24

NON
DISPO
NIBIL

E

 Luglio
2024

01/08/
24

- 31/08/
24

NON
DISPO
NIBIL

E

 Agosto
2024

01/09/
24

- 30/09/
24

700,00  Settem
bre
2024

 Nei prezzi indicati sono escluse le spese per i
consumi (acqua, luce e gas)

  Contratto:   Affitto   

  In affitto dal - al:
  01.07.2022 => 31.08.2022  
  01.06.2022 => 30.06.2022  
  09.09.2022 => 25.09.2022  
  01.05.2023 => 30.09.2023  
  01.11.2023 => 30.04.2024  
  01.07.2024 => 31.08.2024  
  13.06.2024 => 16.06.2024   

  Locali: 3 

  Bagni: 1 

  Camere: 2 

  Annuncio:   SETTIMANE GIUGNO   

  Piano:   Secondo   

  Area Giardino: 100 

  Superficie: 60 

  Posti letto: 8 
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  Anno: 2012 

  AnimaliBalconeFerro da stiroGarage,
GiardinoLavastoviglie, LavatriceParabola,
PhonStufa a pellet, TV 

  Località: Pian Margheritone 

  Località: Fanano paese 

  Giardino: Nessuno 

  Dist.dal centro: da 1km a 5km 

  Tipologia: Appartamento 
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